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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura
marítimo-portuaria 
Proyectos de infraestructura
económica de puertos 

 3,347,154

 24,514,475

 412,522,467

 491,000,000

 3,347,154

 24,514,475

 412,522,467

 

 1,906,216

 14,108,179

 23,063,756

 

 1,440,938

 10,406,296

 389,458,711

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 491,000,000

 

 

 

 491,000,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 3,347,154

 24,514,475

 903,522,467

 3,347,154

 24,514,475

 412,522,467

 1,906,216

 14,108,179

 23,063,756

 1,440,938

 10,406,296

 389,458,711

 

 

 

 

 

 

 

 

 491,000,000

 

 

 491,000,000
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 3,347,154

 928,036,942

 3,347,154

 437,036,942

 1,906,216

 37,171,935

 1,440,938

 399,865,007

 

 

 

 

 

 491,000,000

 

 491,000,000
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Transporte

 3,347,154

 928,036,942

 3,347,154

 437,036,942

 1,906,216

 37,171,935

 1,440,938

 399,865,007

 

 

 

 

 

 491,000,000

 

 491,000,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 3,347,154

 928,036,942

 3,347,154

 437,036,942

 1,906,216

 37,171,935

 1,440,938

 399,865,007

 

 

 

 

 

 491,000,000

 

 491,000,000

 

 

 

 

 931,384,096  440,384,096  39,078,151  401,305,945    491,000,000  491,000,000   GASTO PROGRAMABLE


